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Storägaren Anders Danielsson ökar sitt innehav i Astor Group 
 
Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") har informerats 
om att de större aktieägarna Anders Danielsson och Wictor Billström ingått avtal 
om transaktioner i Bolagets aktie. Enligt avtalet kommer Anders Danielsson, 
Bolagets största ägare, att förvärva totalt 853 658 aktier från Wictor Billström i två 
transaktioner. Den andra transaktionen är villkorad av godkänd ägarprövning från 
Inspektionen för strategiska produkter (ISP) eftersom Anders Danielssons 
ägarandel genom transaktionen kommer att överstiga 10 procent av aktierna och 
rösterna i Bolaget. 
 
Baserat på ägaruppgifter lämnade till Bolaget kommer Anders Danielssons innehav, privat och 
genom bolag, genom den första transaktionen om 132 332 aktier att öka till cirka 9,99 procent 
av aktierna och rösterna i Bolaget. 
 
Den andra transaktionen omfattar 721 326 aktier och är villkorad av godkänd ägarprövning från 
ISP. Förutsatt godkänd ägarprövning kommer Anders Danielssons innehav att uppgå till cirka 
11,16 procent av aktierna och rösterna i Astor Group. 
 
”Jag ser en stark framtid för Astor och väljer därför att öka mitt ägande ytterligare. Det är ett 
uttryck för mitt långsiktiga förtroende för bolaget och dess fortsatta utveckling”, säger Anders 
Danielsson, Bolagets största ägare.  
 
”Det är med blandade känslor som jag säljer en del av mitt innehav som följd av ett annalkande 
husköp. Jag är fortsatt kraftigt investerad med lite under 1 miljon aktier och ser fram emot att 
fortsätta lyfta Astor mot nya höjder när jag kommer tillbaka in i styrelsen”, säger Wictor 
Billström, en av Bolagets större ägare och föreslagen styrelseledamot för Astor Group.   
 
Scandinavian Astor Group – Impact through unity  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM 
Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om 
Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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